Pretio sancti nostrarum id est diuitiarum dignitatuum regnum glorie voluntatis. non si vie ad veram beatitudinem iniquitatem erroris deceptio

Ista est octava psalmus tertius in qua phobia omnia qualiter malis sunt implicita predicta bona in quibus aliquis posuerit felicitatem. 2. omnia quae exilia sunt corporis bona. ibi. Nam vero Primo dicitur. Nulli dubium est predicta considerati quoniam hec vie quibus nituntur homines ad beatitudinem pervenire sunt quedam denia nec valeant quaeque producere eo. i. illuc ad quod permittunt se esse producturas. Quantis vero malis sunt implicite breuissime monstrabo. Quid enim supple istorum est si uero malum. q. d. nihil unde sedit. Pecuniam congregare ne conaberis. i. labores sed eripies. i. recipies honestum. et ita implicabes malo violenter. His fulgere dignitatibus. danti supplicabis. et qui preire ceteros honore cupis. poscendi humilitate visces. Potentiam ne desideras. Sbiectorum insidiis obnoxius: periculis sibiacebis. Gloriari petis: sed per aspera queque distractus. securus esse desistis. Voluptariam vitam degas: sed quis non spernat atque abuiciat. vilissime fragilissimeque rei corporis seruum?

Dicitur phobia probat in speciali quod via sunt bona corporis quam aliquis reputat eximia bona. 2. breuitate recolligit supra dictum ibi. Ex quo obit. Primo omnia intentum de magnitudine. fortitudine et corporis agilitate. 2. de pulchritudine et corporis agilitate. corporis. quod illa excellenter inveniuntur in brutis quam in

Ubi grata mella fudit Fugit. et nimis tenaci Ferit ista corda mortis. maxime innenit in voluptate venerea. ad cuius fugam Ali. hortabat Alexandrum. d. O clemens imperator nolite multum inclinari ad coitum quod coitus est quedam proprietas pororum. Que igitur tibi gloria exercebitur utrum bestiarum et actus brutorum. Crede mihi indubitanter quod coitus est destruere corporis abbreviatio vite. corruptio virtutum. legis transgressio est generat feminos mores. Qualiter autem sit fugientia delectatio venerea docet Alanus in de placitu nature. d. Si venerem fugare velis; loca:typa: vita non locus et tempus pabula donant ei. Et pauperrimus Henricus loquens de amore dicit. proscribat igitur gladius et fustibus ipsum. Et fugiendo fuga quem fuga sola fugat.

Thui igitur dubium est quoniam hec ad beatitudinem vie deuia quedam sint. nec producere quenque eo valeant ad quod se producturas esse permittunt. Quoniam vero implicite malis sunt breuissime monstrabo. Quid enim per cuniari ne congregare conaberis. sed eripies habenti. Dignitatibus fulgere velis: danti supplicabis. et qui preire ceteros honore cupis. poscendi humilitate visces. Potentiam ne desideras. Sbiectorum insidiis obnoxius: periculis sibiacebis. Gloriari petis: sed per aspera queque distractus. securus esse desistis. Voluptariam vitam degas: sed quis non spernat atque abuiciat. vilissime fragilissimeque rei corporis seruum?

Verum vero qui bona preesse corporis seruit. est exigua quam fragili possessione nituntur. Num enim elephantos mole. tauros robore suppare poteritis? Num tigres velocitate peribitis? Respicite celi spaciū. firmitudinem. certitatem. Et aliquem desinete vilia mirari. Quod quidem celum non his potest. quam sua qua regit ratione mirandum

et Retrū octauū

hōbus. d. Iā vero q̄ ferūt. i. cupiūt bona corporis pre te. i. grā sui tq̄ sint optia. q̄ exiguia. i. valde vilia q̄ fragili possētiōe nitunt. i. laborāt. Num enī elephātes mole. i. magnitudie supare. i. exce-
dere poteritis. et tauros robore. i. fortitudie? Num tigres pibitis velocitate? Respicite spacū. i.
magnitudinem celi. firmitudinē. i. fortitudinē celi. celeritatem. i. velocitatē ei⁹. et alioq̄ desinete. i. ces-
sate mirari vilia. i. inferiora bona. qd̄ qdē celū nō his pdictis potius imo multo minus mirādum
ē q̄ sua rōne. i. intelligētia qua regit. Hic similitē in hōe multo magis laudāda s̄t bona rōnis q̄
bona corporis. Mō q̄ bona corporis sicut magnitudo. fortitudo. agilitas. nō multū sūt mirāda. qz di-
cit. Gen Non magnitudie et corporis velocitate magne res gerunt; s̄ vtute. Un̄ Catho Cōsilio pol-
let cui vim natura negavit. Itē Gen Excellētia īgenij pōt latē s̄b q̄cūqz pelle. Mō fm Isidoz ī li-
bro etymologiaz. Elephāte greci a magnitudine corporis putāt dicit eo q̄ formā montis preferat.
Apud īndos vero dicīt barro co q̄ vox eius barritus dicit. Dentes eius ebur. rostrz eius pmusci-
da dī. Mō fm Isidoz Tigris ē bestia varijs coloribus distincta mirabilis velocitatis. ex cuius
noīe quidā fluuius tigris appellat q̄ rapacissimus ē oīm fluuior. Et scīdū q̄ pro bestia dicit hec
tigris. in ḡtō tigris vel tigridis. s̄ p̄ fluuiio dicīt tm̄ hic tigris et in genitio huius tigris.

Forme nō nitor ut rapidus est. ut velox et vernaliū
floz mutabilitate fugacior. Ox si (ut aristoteles ait)
linceis oculis homines vterent. ut eoꝝ visus obstā-
tia penetraret. Nōne introspectis visceribus. illud
Alcibiadis superficie pulcerrimū corp⁹ turpissimū vi-
dere? Igit̄ pulcrū te videri nō tua natura: s̄ oculoꝝ
spectatiū reddit infirmitas. Sz estimate q̄ vultis ni-
mio corporis bona: dū sciatis hoc qd̄cūqz miramini tri-
duane febris igniculo posse dissolui. Ex quibus omni-
bus illud redigere in summā licet. q̄ hec que nec pre-
stare que pollicent̄ bona possunt. nec oīm bonoꝝ con-
gregatiōe perfecta sunt/ ea nec ad beatitudinem qua-

si quidā calles ferunt. nec beatos ipsa perficiunt

ktio die pīmit. Et tūc breuit̄ recolligit s̄ dicta. d.